
DAMPF LM
Tuyau de vapeur, alimentaire
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Caractéristiques
Domaine d’utilisation Installations de nettoyage

Industrie alimentaire
Applications à eau chaude ou vapeur saturée

Caractéristiques vapeur jusqu'à 165 °C
Couche intérieure caoutchouc synthétique blanc, résistant à

l'huile et à la vapeur, alimentaire et inodore
Revêtement deux armatures tressées en textile
Couche extérieure caoutchouc synthétique à forte résistance à

l’abrasion, à l’ozone et aux intempéries
Couleur bleu
Température de l'eau min. -20 °C
Température de l'eau max. 100 °C
Médiums Eau chaude

Vapeur saturée

Article
Désignation Pouce Ø intérieur Ø extérieur Pression de service Pression d’éclatement Rayon de courbure min. Longueur des rouleaux

 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

DAMPF 13-6 LM
DAMPF 19-7 LM
DAMPF 25-7.5 LM

1/2"
3/4"
1"

12,7
19,0
25,4

25
31
37

7,0
7,0
7,0

70
70
70

230
270
305

40
40
40


