

### Caractéristiques

Domaine d'utilisation	Installations de nettoyage Industrie alimentaire Applications à eau chaude ou vapeur saturée
Caractéristiques	vapeur jusqu'à 165 °C
Couche intérieure	caoutchouc synthétique blanc, résistant à l'huile et à la vapeur, alimentaire et inodore
Revêtement	deux armatures tressées en textile
Couche extérieure	caoutchouc synthétique à forte résistance à l'abrasion, à l'ozone et aux intempéries
Couleur	bleu
Température de l'eau min.	-20 °C
Température de l'eau max.	100 °C
Médiums	Eau chaude Vapeur saturée



### Article

Désignation	Pouce	Ø intérieur (mm)	Ø extérieur (mm)	Pression de service (bar)	Pression d'éclatement (bar)	Rayon de courbure min. (mm)	Longueur des rouleaux (m)
DAMPF 13-6 LM	1/2"	12,7	25	7,0	70	230	40
DAMPF 19-7 LM	3/4"	19,0	31	7,0	70	270	40
DAMPF 25-7.5 LM	1"	25,4	37	7,0	70	305	40